
Příkop 6, 602 00 BRNO

 info sklad:  +421  0911 990 100    0911 990 200

 www.autodax.sk 

MOC Kč

platí od 1.1.2019

XTREME SPEAKER PACK
10415 Balení: 2 pláty   25 x 25cm                                         

pro tlumení prostoru v okolí reproduktoru jednoho páru dveří
599 Kč               

XTREME HEX PACK
10425 Balení: 1 plát   81 x 45cm                                              

pro tlumení libovolného prostoru ideální pro uzavření dveří
1 090 Kč            

XTREME DOOR PACK
10435 Balení: 4 pláty   91 x 30cm                                         

pro kompletní tlumení jednoho páru dveří
3 090 Kč            

XTREME TRUNK PACK
19405 Balení: 5 plátů   81 x 45cm                                         

pro tlumení větších prostorú, ideální pro kufr auta
5 190 Kč            

XTREME BULK PACK
10455 Balení: 9 plátů   81 x 45cm                                     

ekonomické pro tlumení různých prostorů auta
7 290 Kč            

SUPERLITE TRI-PAK
10612 Balení: 3 plátů 81 x 45 cm                                        
pro tlumení různých prostorů auta

2 690 Kč            

SUPERLITE BULK PAK
10648 Balení: 12 plátů 81 x 45 cm                                   
ekonomické pro tlumení různých prostorů auta

8 690 Kč            

HOODLINER
11905 Balení: 1 plát   137 x 81cm                                         

pro kompletní tlumení kapoty, příp. přepážky motorového prostoru
2 990 Kč            

AUTO PRODUKTY

je nejkvalitnější tlumící materiál na světě! Samolepicí patentovaný lehký elastický

butyl s hliníkovou fólií. Extrémně tlumí vibrace. Optimál: -10 ° C až + 60 ° C.

Odolný: -54 ° C až + 149 ° C. Hmotnost: 2,20kg / m2. Tloušťka: 1.6mm. Akustický

"loss faktor" = 0,417 při 20 ° C. Test USA: FMVSS 302.

je samolepící akustická pěna s hliníkovou fólií. Účinně tlumí hluk motorů! Tenká

hliníková vrstva je vodě a oleji odolná. Materiál snižuje hluk motoru o 50% navíc

pohlcuje 97% tepelného záření a chrání tak lak vašeho auta. Je určen na spodní

stranu kapoty a přepážku motorového prostoru.

SUPERLITE je obdobou Dynamatu Xtreme (tzn.samolepiaci lehký elastický butyl s

hliníkovou fólií) o 30% tenčí a lehčí

AUTODAX s.r.o.   obchod@24sro.sk   0911 990 100   0911 990 200

http://www.autodax.sk/
http://www.autodax.sk/
http://www.autodax.sk/


Příkop 6, 602 00 BRNO

 info sklad:  +421  0911 990 100    0911 990 200

 www.autodax.sk 

MOC Kč

platí od 1.1.2019

AUTO PRODUKTY

DYNALINER 1/8" - 0,32cm
11101 Balení: 1 plát   137 x 81cm                                         

pro tlumení stropů, podlah a velkých ploch auta, tloušťka 0,32cm
2 190 Kč            

DYNALINER 1/4" - 0,64cm
11102 Balení: 1 plát   137 x 81cm                                           

pro tlumení stropů, podlah a velkých ploch auta, tloušťka 0,64cm
3 290 Kč            

DYNALINER 1/2" - 1,28cm
11103 Balení: 1 plát   137 x 81cm                                           

pro tlumení stropů, podlah a velkých ploch auta, tloušťka 1,28cm
4 390 Kč            

DYNAPAD
21100 Balení: 1 plát   137 x 81cm                                           

pro tlumení podlahy od hluku vozovky a tepelné odizolování od výfukových 

potrubí

5 690 Kč            

DYNAPLATE
13105 Balení: 3 pláty   61 x 76cm                                           

pro zakrytí různých otvorů na odstranění akustického zkratu
8 790 Kč            

DYNADECK  7620 x 1372  
21200 Balení: 1 plát   7620 x 1372 mm                                     
pro tlumení podlahy automobilu

54 690 Kč          

DYNADECK  813 x 1372
21203 Balení: 1 plát   813 x 1372 mm                                         
pro tlumení podlahy automobilu

7 390 Kč            

DYNADECK  1828 x 1372
21206 Balení: 1 plát   1828 x 1372 mm                                     
pro tlumení podlahy automobilu

13 690 Kč          

DYNADECK  2740 x 1372
21209 Balení: 1 plát   2740 x 1372 mm                                     
pro tlumení podlahy automobilu

20 590 Kč          

DYNADECK  3657 x 1372
21212 Balení: 1 plát   3657 x 1372 mm                                     
pro tlumení podlahy automobilu

27 490 Kč          

je samolepící vysokoefektivní akustická pěna. Tlumí vnější, vnitřní hluk a izoluje od

venkovních teplot. Má vysoké akustické absorbční vlastnosti a excelentní

tepelněizolační vlastnosti. Je určena na strop, boční stěny a podlahy v autě. Ideální

je v kombinaci s Dynamat Xtreme!

je jedinečný čtyřsložkový systém, nejúčinnější pohlcující hluk, nízké frekvence a

teplo. Extrémně tlumí hluk od vozovky při jízdě a zkreslení karoserie při použití

subwooferů v kufru. Je určen na podlahy auta. Ideální je v kombinaci s Dynamat

Xtreme!

je samolepící super lehká hliníková fólie. Je určena k zakrytí otvorů např.v dveřích

a tím odstraňuje možnost akustického zkratu. Vhodná pro SPL! Používá se v F1!

je ultra-odolný vinyl a termoakustická pěna, slouží jako koberec nebo náhradní

polstrování vozidla, které zastaví hluk a teplo. DynaDeck je vysoce odolná rohož

bez potřeby použití podlahového koberce, má perfektní vintage textury ideální pro

Hot Rods, klasické sportovní vozy, nákladní automobily, džípy a off road vozidla, je

zcela odolný proti povětrnostním vlivům, vodě a olejům.

AUTODAX s.r.o.   obchod@24sro.sk   0911 990 100   0911 990 200

http://www.autodax.sk/
http://www.autodax.sk/
http://www.autodax.sk/


Příkop 6, 602 00 BRNO

 info sklad:  +421  0911 990 100    0911 990 200

 www.autodax.sk 

MOC Kč

platí od 1.1.2019

AUTO PRODUKTY

ACCESSORIES

DYNA ROLLER
10007 Balení: 1 váleček                                                            

pro správné nanesení a tvarování tlumících materiálů Dynamat
890 Kč               

SWITCH-A-BLADE
10001 Balení: 1 kapesní nůž                                                    

pro snadné a přesné řezání tlumících materiálů Dynamat, vyměnitelné 

čepele

1 590 Kč            

GLOVES
8581 Balení: 1 pár profi rukavice                                                      
pro praktickou a bezpečnou práci při nanášení tlumicích materiálů 

Dynamat

1 490 Kč            

příslušenství pro dokonalou a bezproblémovou instalaci Dynamat materiálů!

AUTODAX s.r.o.   obchod@24sro.sk   0911 990 100   0911 990 200

http://www.autodax.sk/
http://www.autodax.sk/
http://www.autodax.sk/

